

CHansenHolding ApS

Kresten Kolds Vej 38
8230 Åbyhøj

Årsrapport
11. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Christian Nørgaard John Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHansenHolding ApS
Kresten Kolds Vej 38
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 38179519
Regnskabsår: 11/11/2016 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. -115.920 mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.225.924.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.275.924.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-115.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.348.867
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.699
Ordinært resultat før skat		1.191.248
Skat af årets resultat	3	34.676
Årets resultat		1.225.924
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.152.534
Overført resultat		-1.926.610
I alt		1.225.924

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.374.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.374.200
Anlægsaktiver i alt		3.374.200
Tilgodehavende skat		34.676
Tilgodehavender i alt		34.676
Omsætningsaktiver i alt		34.676
Aktiver i alt		3.408.876

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.152.534
Overført resultat		-1.926.610
Egenkapital i alt		1.275.924
Gæld til banker		2.021.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.132.952
Gældsforpligtelser i alt		2.132.952
Passiver i alt		3.408.876

Egenkapitalopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.152.534	-1.926.610	1.225.924
Egenkapital, ultimo	50.000	3.152.534	-1.926.610	1.275.924

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 11/11 2016.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17
	kr.
Resultat Grene Wind Industry Supplies A/S	1.488.700
Regulering til indre værdi	-139.833
	1.348.867

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 41.699 vedrører renter kr. 1.201 mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-34.676
	-34.676

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	61.666
Afgang	0
Kostpris ultimo	61.666
Nettoopskrivninger primo	1.963.667
Andel i årets resultat jf. note	1.488.700
Regulering til indre værdi	-139.833
Nettoopskrivninger ultimo	3.312.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.374.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grene Wind Industry Supplies A/S	10%	33.742	14.887

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.